SP,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONSTANTES  NO
PROJETO,  MEMORIAL  DESCRIT IVO,  PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA  E  CRONOGRAMA  FÍSICO  FINANCEIRO”.
EMPRESA/ITEM/VALOR:  2D CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA ME, CNPJ/MF: 47.590.805/0001-04, vencedora do item
global 01, no valor total estimado de R$ 137.500,00 (cento
e trinta e sete mil e quinhentos reais). Sendo este o Valor
Total da presente licitação.

Ouroeste-SP, 25 de junho de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE.
CONTRATADA:  JR  SANTA  FÉ  PAVIMENTAÇÃO  E

CONSTRUÇÕES  LTDA.
ASSINATURA: 19/06/2024.
OBJETO:  Fica  aditado por  Acréscimo quantitativo  de

10,70%  (dez  inteiros  e  setenta  centésimos  por  cento),
correspondendo ao valor de R$: 294.568,45 (duzentos e
noventa e quatro mil, quinhentos e sessenta e oito reais e
quarenta  e  cinco  centavos),  passando  o  valor  total  do
Contrato de R$: 2.752.863,37 (dois milhões, setecentos e
cinquenta e dois mil, oitocentos e sessenta e três reais e
trinta  e  sete  centavos),  para  o  valor  total  de  R$:
3.047.431,82  (três  milhões,  quarenta  e  sete  mil,
quatrocentos e trinta e um reais e oitenta e dois centavos),
conforme  documento  e  Planilhas  elaboradas  pelo
Departamento de Engenharia e Arquitetura da Prefeitura do
Município  de Ouroeste/SP para  pavimentação asfáltica  e
drenagem pluvial em diversas ruas do Distrito Industrial II,